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

Bestemmelser Bestemmelser og retningslinjer etter korreksjon KS 21.10.24.pdf

Delarealer
Areal 2057.35 kvm

Bestemmelseomrnavn Parkeringssone 2

Kpbestemmelsehjemmel 12 - Fysisk utforming av anlegg

Areal 2057.35 kvm

Omrnavn
Kparealformal 1110 - Boligbebyggelse

Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

side 1 av 2 Rapporten er levert av Geodata AS
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Utskriftsdato 22.01.2025Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 2015121

Navn Detaljregulering for gnr.45 bnr.285, felt B01 og B03, Sørbø

Plantype 35 - Detaljregulering

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 09/18/2017 00:00:00

Bestemmelser Gjeldende_Bestemmelser_2015121.pdf

Delarealer
Areal 0 kvm

Feltnavn o_KV4

Rparealformal 2011 - Kjøreveg

Id 2004306-04

Navn Detaljregulering for felt B02, del av Sørbø

Plantype 35 - Detaljregulering

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 04/29/2014 00:00:00

Bestemmelser Gjeldende_bestemmelser_2004306-04.pdf

Delarealer
Areal 15.0 kvm

Hensynsonenavn H140_2

Rpsikring 140 - Frisiktsone

Areal 25.02 kvm

Feltnavn f_SP4

Rparealformal 2080 - Parkering

Areal 37.52 kvm

Feltnavn f_SP3

Rparealformal 2080 - Parkering

Areal 87.2 kvm

Feltnavn f_KV2

Rparealformal 2011 - Kjøreveg

Areal 0 kvm

Feltnavn f_G2

Rparealformal 3001 - Grønnstruktur (UTGÅTT)

Areal 1907.43 kvm

Feltnavn BB

Rparealformal 1113 - Boligbeb. - blokkbebyggelse

Areal 0 kvm

Feltnavn f_UT

Rparealformal 1600 - Uteoppholdsareal

Areal 0.15 kvm

Feltnavn F_GG2

Rparealformal 2016 - Gangveg - gangareal - gågt.

Areal 0.01 kvm

Feltnavn o_V

Rparealformal 2010 - Veg

side 2 av 2 Rapporten er levert av Geodata AS
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Matrikkelkart og -rapport (tilsvarer målebrev)

Matrikkelenhetens registerbetegnelse og adresse

Matrikkelenhet: Gårdsnr 45, Bruksnr 525, Seksjonsnr 1 Kommune: 1108 Sandnes
 
Adresse:
Veiadresse:
(fra bruksenhet)

Gullringstien 2, gatenr 10565 Grunnkrets: 507 Sørbø
4320 Sandnes Valgkrets: 5 Ganddal

Oppdatert: 28.09.2019 Kirkesogn: 6080402 Ganddal
Tettsted: 4522 Stavanger/Sandnes

Eiendomsopplysninger

 
Matrikkel:

Type: Best. eierseksjon Tinglyst: Ja Reg.landbruksreg.: Nei
Bruksnavn: Matrikkelført: Ja Antall teiger:
Etableringsdato: 11.10.2019 Har festegrunn: Nei Formål: Bolig
Areal: Skyld: Sameiebrøk: 86/3 346
Arealkilde: Areal felles tomt: 2 057,3 kvm
Arealmerknad:
 
Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelutskriften:

Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas eiendomsutskrift viser arealet som er en geometrisk
beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis
dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i Eiendomsutskriften.
 
Ikke tinglyst eierforhold:

Ingen ikke tinglyste eierforhold registrert på matrikkelenheten.
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om fredet kulturminne der det er registrert i Riksantikvarens arkiv på eiendom og bygning.
Kulturminner som ikke er registrert i Matrikkelen kan dermed allikevel forekomme på eiendommen. Merk at disse opplysningene
ikke omfatter informasjon om eventuell verning / verneklasse for eiendom eller bygningsmasse.
 
Grunnforurensing:

Ingen grunnforurensing registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om grunnforurensning som eventuelt er registrert på eiendommen i
forurensningsmyndighetenes arkiver. Grunnforurensning som ikke er registrert kan dermed allikevel forekomme på eiendommen.
 
Klage på vedtak i Matrikkelen:

Ingen klage registrert på matrikkelenheten.

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 22.01.2025 11:17 – Sist oppdatert 22.01.2025 11:17
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Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter
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